(4) Untuk mencapai tujuan sebagaimana dimaksud dalam ayat (1), penyertaan 
modal daerah pada BUMD dilaksanakan berdasarkan prinsip-prinsip 
ekonomi perusahaan. 

Pasal 8 

(1) Penyertaan modal pada BUMD sebagaimana dimaksud pasal 7 ayat (1), 
ditetapkan sebesar  Rp. 72.250.000.000,- (tujuh puluh dua milyar dua 
ratus lima puluh juta rupiah). 

(2) Penyertaan modal sebagaimana dimaksud dalam ayat (1) terdiri dari : 
a. penyertaan modal pada PDAM TIRTA PATRIOT Kota Bekasi sebesar  

Rp. 46.000.000.000,00; 
b. penyertaan modal pada Bank JABAR BANTEN Bekasi sebesar          

Rp. 10.000.000.000,00;